



## Sejten Holding ApS

Åkandevej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 26390575

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.12.2021

---

**Gitte Adelsten Sejten**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sejten Holding ApS

Åkandevej 23

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26390575

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Gitte Adelsten Sejten, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre virksomheder og andre investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.636 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Egne kapitalandele	1.250	125.000	50
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>1.250</b>	<b>125.000</b>	<b>50,00</b>

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2019/20 erhvervet 50% egne kapitalandele, som følge af bodeling, hvilke stadig besiddes.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(45.550)</b>	<b>(151.385)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.694.473	1.103.524
Andre finansielle omkostninger		(318)	(12.138)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.648.605</b>	<b>940.001</b>
Skat af årets resultat	2	(12.166)	346
<b>Årets resultat</b>		<b>1.636.439</b>	<b>940.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	55.300
Overført resultat		1.586.439	885.047
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.636.439</b>	<b>940.347</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		200.000	200.000
Andre tilgodehavender		161.546	161.546
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	31.633	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>393.179</b>	<b>361.546</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.385.882	4.705.879
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.385.882</b>	<b>4.705.879</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.892</b>	<b>184.301</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.802.953</b>	<b>5.251.726</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.802.953</b>	<b>5.251.726</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		6.483.081	4.896.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>6.783.081</b>	<b>5.201.942</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		1.122	31.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.872</b>	<b>49.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.872</b>	<b>49.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.802.953</b>	<b>5.251.726</b>

Eventualaktiver

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.896.642	55.300	5.201.942
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	1.586.439	50.000	1.636.439
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>6.483.081</b>	<b>50.000</b>	<b>6.783.081</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	1.621.829	983.617
Øvrige finansielle indtægter	72.644	119.907
	<b>1.694.473</b>	<b>1.103.524</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	12.166	14.654
Ændring af udskudt skat	0	(15.000)
	<b>12.166</b>	<b>(346)</b>

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	31.166
Rentefod (%)	10,05

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har underskud til fremførsel for samlet 3.923.007 kr. med en skatteværdi (22%) på 863.062 kr. Heraf er indregnet 200.000 kr. på balancen pr. 30.06.2021.
